1

关于公布“环境科学与工程实验室安全教育考核结果”的通知

     根据资源环境学院要求：“环境类专业的所有本科生”和“需进入实验室做实

验的研究生”必须参加“环境科学与工程实验室安全教育培训和考核”，考核合格

方可进入环境科学与工程实验室开展实验。环境科学与工程实验室于 2016 年 6

月 27 日—28 日对环境类专业本科生和研究生开展了“环境科学与工程实验室安

全教育培训和考核”工作，目前已完成有关工作。现将考核结果公布如下：

一、考核合格标准

1、合格：参加安全教育且考核成绩≥85分者；

2、不合格：

（1）参加安全教育且考核成绩低于 85 分；

  （2）未参加安全教育和考核者。

二、考核结果

1、环境类专业 13 级本科生

序号 班级
参加培训和考

核人数（人）

未参加培训和考

核人数（人）

考核合格人

数（人）

不合格人

数（人）

1 环境 131 40 5 39 6

2 环境（卓越）131 35 0 35 0

3 环境科学 131 40 4 40 4

不合格人员名单（10 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 131 2013042020 屈宋辉  未参加 不合格

环境 131 2013042021 杨洵  未参加 不合格

环境 131 2013042030 周涛  未参加 不合格

环境 131 2013042051 姚艺朵  81 不合格

环境 131 2013042084 杜晗  未参加 不合格

环境 131 2013042087 张鹏  未参加 不合格

环境科学 131 2013044027 唐铭 未参加 不合格

环境科学 131 2013044031 梁劲松 未参加 不合格

环境科学 131 2013044038 王靖杰  未参加 不合格

环境科学 131 2013044048 陈立文 未参加 不合格

2

2、环境类专业 14 级本科生

序号 班级
参加培训和考

核人数（人）

未参加培训和考

核人数（人）

考核合格人

数（人）

不合格人

数（人）

1 环境 141 40 0 39 1

2 环境（卓越）141 40 0 39 1

3 环境科学 141 42 0 42 0

不合格人员名单（2 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 141 2014042027 王强 65 不合格

环境（卓越）141 2014042047 饶虹 83 不合格

3、环境类专业 15 级本科生

序号 班级
参加培训和考

核人数（人）

未参加培训和考

核人数（人）

考核合格人

数（人）

不合格人

数（人）

1 环境 151 44 1 42 3

2 环境（卓越）151 35 0 35 0

3 环境科学 151 41 0 41 0

不合格人员名单（3 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 151 2015042001 董校如 70 不合格

环境 151 2015042079 黄轩  82 不合格

环境 151 2015061059 蒋宇涛 未参加 不合格

4、环境类专业 14 级和 15 级研究生

 参加考核人数 14 人，考核合格人数 14 人。

附件 1：环境类专业 13 级本科生实验室安全教育考核结果；

附件 2：环境类专业 14 级本科生实验室安全教育考核结果；

附件 3：环境类专业 15 级本科生实验室安全教育考核结果；

附件 4：环境类专业 14 级和 15 级研究生实验室安全教育考核结果。

资源环境学院

2016 年 9 月 28 日

3

附件 1：环境类专业 13 级本科生实验室安全教育考核结果

表 1-1  环境 131 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2011042059 党鹏程  92 合格

2 2013042001 尹文玉  88 合格

3 2013042002 徐晨君  97 合格

4 2013042003 刘琴  99 合格

5 2013042004 王丽莎  100 合格

6 2013042006 柳婧  94 合格

7 2013042009 程如坤  92 合格

8 2013042011 柏雪  96 合格

9 2013042013 曾琦  99 合格

10 2013042016 游金  94 合格

11 2013042018 李韵然  98 合格
12 2013042019 陈星蓉  96 合格

13 2013042020 屈宋辉  未参加 不合格

14 2013042021 杨洵  未参加 不合格

15 2013042024 王程  100 合格

16 2013042025 孙权  90 合格

17 2013042029 戴艺轩  97 合格

18 2013042030 周涛  未参加 不合格

19 2013042031 王嘉垠  91 合格

20 2013042032 丁润  92 合格

21 2013042034 薛皓文  94 合格

22 2013042035 张艺籍  100 合格

23 2013042038 陈臻辉  100 合格

24 2013042040 李冠龙  94 合格

25 2013042043 谢明哲  92 合格

26 2013042044 邓云虎  97 合格
27 2013042045 陈天赋  96 合格

28 2013042048 付梦婕  98 合格

29 2013042049 余欢  98 合格

30 2013042051 姚艺朵  81 不合格

31 2013042053 陈晓倩  92 合格

32 2013042065 骆波  96 合格

33 2013042067 曹旭东  94 合格

34 2013042069 黄帅  100 合格

35 2013042070 高睿  94 合格

36 2013042073 闻江南  94 合格

37 2013042078 张丁火  100 合格

38 2013042081 陈俊宇  95 合格

39 2013042082 资江  95 合格

40 2013042083 李艳林  91 合格

41 2013042084 杜晗  未参加 不合格
42 2013042086 徐云龙  91 合格

43 2013042087 张鹏  未参加 不合格

44 2013042088 刘保存  92 合格

45 2013042090 贾冰阳  97 合格

4

表 1-2 环境（卓越）131 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2013042005 潘莉  100 合格

2 2013042007 万利华  98 合格

3 2013042008 石瑶  97 合格

4 2013042010 陈宁华  98 合格

5 2013042014 李梦蝶  100 合格

6 2013042015 杨犀  100 合格

7 2013042017 谢海英  98 合格

8 2013042022 郭子豪  96 合格

9 2013042023 童淋  95 合格

10 2013042026 吴承智  100 合格

11 2013042027 甘鹏飞  97 合格

12 2013042028 杜林岚  98 合格

13 2013042033 周明杰  98 合格

14 2013042036 程自雄  95 合格

15 2013042037 黎坤  94 合格

16 2013042039 刘顺尧  95 合格

17 2013042042 黄志平  100 合格

18 2013042047 黄婉怡  95 合格

19 2013042050 曾红杰  90 合格

20 2013042054 付琳  96 合格

21 2013042058 陈莹  96 合格

22 2013042059 吴迪  96 合格

23 2013042060 李颖  94 合格

24 2013042061 何苗  96 合格

25 2013042062 唐雅男  98 合格

26 2013042063 候潇潇  98 合格

27 2013042064 邱文婕  94 合格

28 2013042068 赵杰  100 合格

29 2013042071 陈星仡  96 合格

30 2013042075 李崇蔚  94 合格

31 2013042079 赵代文  96 合格

32 2013042080 杨阳  95 合格

33 2013042085 江世林  90 合格

34 2013042089 秦嘉伟  95 合格

35 2013102006 顾旭梅  92 合格

5

表 1-3 环境科学 131 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2013044001 吴晓娅  96 合格

2 2013044002 黄良美  96 合格

3 2013044003 罗怡  97 合格

4 2013044004 任可熠  89 合格

5 2013044005 王彬  95 合格
6 2013044006 岳月  98 合格

7 2013044007 刘亚琴  89 合格

8 2013044008 张瀚  100 合格

9 2013044010 朱顺利  97 合格

10 2013044011 邓凤玲  98 合格

11 2013044012 黄诗雨  98 合格

12 2013044013 王怡  100 合格

13 2013044014 赵逾瑶  98 合格

14 2013044015 侯娟  98 合格

15 2013044016 徐菡悦  98 合格

16 2013044017 王茜  96 合格

17 2013044018 王越  96 合格

18 2013044019 陈琦  89 合格

19 2013044020 吴玉梅  100 合格

20 2013044022 蒲仕轩  92 合格
21 2013044023 刘嘉诚  90 合格

22 2013044024 邓茗濂  96 合格

23 2013044026 王强  97 合格

24 2013044027 唐铭  未参加 不合格

25 2013044028 李富斌  98 合格

26 2013044029 张峰  98 合格

27 2013044030 沈华泾  98 合格

28 2013044031 梁劲松  未参加 不合格

29 2013044032 黄俊  95 合格

30 2013044033 常达  96 合格

31 2013044034 王博  99 合格

32 2013044035 郑启刚  96 合格

33 2013044036 韩晓斌  96 合格

34 2013044037 张东贺  92 合格

35 2013044038 王靖杰  未参加 不合格
36 2013044040 高茁  96 合格

37 2013044041 袁率  96 合格

38 2013044042 马思楠  97 合格

39 2013044043 李南熹  96 合格

40 2013044044 李正彬  97 合格

41 2013044045 刘钰  94 合格

42 2013044046 王震  94 合格

43 2013044047 凌杰  96 合格

44 2013044048 陈立文  未参加 不合格

6

附件 2：环境类专业 14 级本科生实验室安全教育考核结果
表 2-1  环境 141 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2013012089 申宁浩  97 合格

2 2013042076 曾士恩  98 合格

3 2014042003 袁劲桢  100 合格

4 2014042005 郭梦圆  98 合格

5 2014042009 何翰伶  93 合格

6 2014042010 吴琼  94 合格

7 2014042011 张荣秀  94 合格

8 2014042013 何佳欣  100 合格

9 2014042016 靳雨晨  98 合格

10 2014042018 杨怡婕  98 合格

11 2014042020 黄欣祎  100 合格

12 2014042021 陈锐  97 合格

13 2014042023 唐铭  98 合格

14 2014042025 陈郑龙  100 合格

15 2014042026 刘恒宇  98 合格

16 2014042027 王强  65 不合格

17 2014042028 吴宜  98 合格

18 2014042029 陈智礼  100 合格

19 2014042030 刘虎  97 合格

20 2014042039 张玉龙  87 合格

21 2014042041 胡敬文  99 合格

22 2014042042 陈海宁  95 合格

23 2014042043 刘一霖  98 合格

24 2014042045 曹雪莹  98 合格

25 2014042050 何玥  95 合格

26 2014042051 王丽君  95 合格

27 2014042053 林炳均  90 合格

28 2014042054 胡思静  100 合格

29 2014042061 刘彦利  97 合格

30 2014042062 刘丽娅  98 合格

31 2014042064 贾植杰  91 合格

32 2014042066 张乐  94 合格

33 2014042067 陈凡  93 合格

34 2014042068 冷睿  93 合格

35 2014042069 肖亚东  98 合格

36 2014042070 郑宇皓  91 合格

37 2014042072 梁胜基  94 合格

38 2014042074 冯强威  94 合格

39 2014042075 高圣翔  94 合格

40 2014042078 聂求意  94 合格

7

表 2-2 环境（卓越）141 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2014042001 陈巧芸  96 合格

2 2014042002 刘馨瞳  96 合格

3 2014042004 杨淑清  96 合格

4 2014042006 王秋菊  98 合格

5 2014042007 袁莎莎  100 合格

6 2014042008 王宜静  100 合格

7 2014042015 卢晓爱  94 合格

8 2014042017 李帼宇  96 合格

9 2014042019 吴文柳  98 合格

10 2014042022 李家兵  95 合格

11 2014042024 周子博  93 合格

12 2014042031 肖智城  98 合格

13 2014042034 庞煜杰  98 合格

14 2014042035 羊建兴  100 合格

15 2014042036 高文豪  99 合格

16 2014042037 古继豪  100 合格

17 2014042038 唐凯  98 合格

18 2014042040 许瑞  98 合格

19 2014042044 袁诗婕  93 合格

20 2014042046 陈婧  94 合格

21 2014042047 饶虹  83 不合格

22 2014042048 张彩飞  92 合格

23 2014042049 华婉丞  94 合格

24 2014042052 贺元玫  94 合格

25 2014042055 吴优  100 合格

26 2014042056 李双婷  98 合格

27 2014042057 徐敏娜  97 合格

28 2014042058 简碧玉  97 合格

29 2014042059 肖琳  97 合格

30 2014042060 王琳琳  99 合格

31 2014042065 卿爽  94 合格

32 2014042071 陈杰  97 合格

33 2014042073 杨超  97 合格

34 2014042076 廖立凡  95 合格

35 2014042077 杨东  94 合格

36 2014042079 苟礼江  97 合格

37 2014042080 廖松  100 合格

38 2014042081 姚景夫  94 合格

39 2014042082 温俊杰  93 合格

40 2014044020 陈擎阳  94 合格

8

表 2-3 环境科学 141 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2014044001 蔡学琴  96 合格

2 2014044002 李静  96 合格

3 2014044003 张雨婷  98 合格

4 2014044004 徐冬莹  93 合格

5 2014044005 车康利  95 合格
6 2014044006 李萍  98 合格

7 2014044007 罗巧云  98 合格

8 2014044008 涂欣  94 合格

9 2014044009 陈菲  94 合格

10 2014044010 彭斐  98 合格

11 2014044011 郑婉懿  98 合格

12 2014044012 韩林汝  98 合格

13 2014044013 陈阳  100 合格

14 2014044014 杨静雅  100 合格

15 2014044015 孙瑞  100 合格

16 2014044016 和新秀  100 合格

17 2014044017 谌俊  96 合格

18 2014044018 翟婉婷  97 合格

19 2014044019 于雨田  97 合格

20 2014044022 王迪  92 合格
21 2014044023 郭斌亚  92 合格

22 2014044024 陈耶沙  98 合格

23 2014044025 刘利  94 合格

24 2014044026 熊烽  94 合格

25 2014044027 蓝紫东  95 合格

26 2014044028 范实晗  98 合格

27 2014044029 龙昊  93 合格

28 2014044030 阎晗  93 合格

29 2014044031 邹谱心  94 合格

30 2014044032 何家豪  96 合格

31 2014044033 罗林  97 合格

32 2014044034 杨翔  94 合格

33 2014044035 马明杨  97 合格

34 2014044037 罗逸文  90 合格

35 2014044038 郑弟坤  89 合格
36 2014044040 蒋正磊  98 合格

37 2014044041 戚铭隆  91 合格

38 2014044042 郑万青  94 合格

39 2014044043 杨松林  93 合格

40 2014044044 李劲松  94 合格

41 2014044045 孙佩  94 合格

42 2014044046 刘磊  99 合格

9

附件 3：环境类专业 15 级本科生实验室安全教育考核结果
表 3-1  环境 151 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2015042001 董校如  70 不合格

2 2015042002 杜旖旎  95 合格

3 2015042007 谢晗  96 合格

4 2015042008 李德慧  96 合格

5 2015042009 杜雪  96 合格

6 2015042011 康潇文  95 合格

7 2015042014 吉栗漫  98 合格

8 2015042015 余思莹  96 合格

9 2015042016 袁雯琳  96 合格

10 2015042019 李易玲  96 合格

11 2015042024 董芫赫  98 合格
12 2015042025 张昊  93 合格

13 2015042027 许嘉劲  92 合格

14 2015042029 周法林  94 合格

15 2015042030 扁郎嘉  95 合格

16 2015042031 陈衍杰  98 合格

17 2015042033 杨星宇  93 合格

18 2015042034 俞佳豪  97 合格

19 2015042035 邓雄  99 合格

20 2015042038 王伟  93 合格

21 2015042043 李洋洋  97 合格

22 2015042047 勾钰霞  98 合格

23 2015042048 魏小川  95 合格

24 2015042049 张岚  97 合格

25 2015042050 韦靖  96 合格

26 2015042052 李瑞  88 合格
27 2015042055 李钰  98 合格

28 2015042057 陈欣  95 合格

29 2015042058 卢巧丽  98 合格

30 2015042062 杨晓晗  89 合格

31 2015042063 罗兰妮  89 合格

32 2015042064 马晓航  98 合格

33 2015042065 金圣淇  91 合格

34 2015042066 李畅  98 合格

35 2015042068 许庆  97 合格

36 2015042069 张强  88 合格

37 2015042073 苟贤明  95 合格

38 2015042074 何山  94 合格

39 2015042075 刘亮  98 合格

40 2015042076 陈柏彦  96 合格

41 2015042078 徐荣耀  95 合格
42 2015042079 黄轩  82 不合格

43 2015042080 严可  88 合格

44 2015061059 蒋宇涛  未参加 不合格

45 2015042040 曹哲玮 93 合格

10

表 3-2 环境（卓越）151 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2015042003 廖可  96 合格

2 2015042004 吴雅楠  96 合格

3 2015042006 谢臻宸  95 合格

4 2015042010 邹燕麟  97 合格

5 2015042012 黄蓉  97 合格

6 2015042013 吴柯萱  95 合格

7 2015042017 王秋梅  96 合格

8 2015042018 徐莎  98 合格

9 2015042020 杨澜  96 合格

10 2015042021 唐晓如  96 合格

11 2015042022 田印琪  93 合格

12 2015042023 陈慧  100 合格

13 2015042026 魏大策  97 合格

14 2015042028 赵赛  95 合格

15 2015042032 卢家风  96 合格

16 2015042036 严文鸿  96 合格

17 2015042037 姜杰  97 合格

18 2015042039 叶秋  97 合格

19 2015042041 杜容霆  100 合格

20 2015042042 邱绚  91 合格

21 2015042044 彭西  100 合格

22 2015042045 张露  94 合格

23 2015042046 吴亚岚  100 合格

24 2015042051 李燕  95 合格

25 2015042053 曹依琳  95 合格

26 2015042054 王若又  95 合格

27 2015042056 吴丁页  99 合格

28 2015042059 严丹  94 合格

29 2015042060 代馨平  98 合格

30 2015042061 杨莉  91 合格

31 2015042067 况伟  94 合格

32 2015042070 王锣  93 合格

33 2015042071 龚承伟  95 合格

34 2015042072 马永清  94 合格

35 2015042077 张国俊  95 合格

11

表 3-3 环境科学 151 班环境科学与工程实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 2015044002 李昕芮  94 合格

2 2015044003 杨佩瑜  94 合格

3 2015044005 段蔚然  95 合格

4 2015044007 招燕萍  94 合格

5 2015044008 穆小琴  97 合格

6 2015044010 董文菁  92 合格

7 2015044011 刘小雯  98 合格

8 2015044012 杜宇  96 合格

9 2015044013 梁馨予  97 合格

10 2015044014 宋杨  94 合格

11 2015044015 樊相汝  98 合格

12 2015044016 唐珍  97 合格

13 2015044017 闵雨红  98 合格

14 2015044018 张楠苓  97 合格

15 2015044019 蔡田兴  95 合格

16 2015044020 李文俊  97 合格

17 2015044021 郑文丽  98 合格

18 2015044022 宋奂霖  95 合格

19 2015044023 蒋华龙  99 合格

20 2015044024 王青  95 合格

21 2015044025 唐键琪  98 合格

22 2015044026 易津鑫  97 合格

23 2015044027 郭朝亮  95 合格

24 2015044028 刘银  94 合格

25 2015044029 杜治尚  96 合格

26 2015044030 陈皓东  91 合格

27 2015044032 龙进  96 合格

28 2015044033 程柏珲  96 合格

29 2015044034 姜朝桂  93 合格

30 2015044035 王祎凡  96 合格

31 2015044036 陈映  98 合格

32 2015044037 陈首吉  97 合格

33 2015044038 练孙灏  100 合格

34 2015044039 曾义航  99 合格

35 2015044040 罗浩  97 合格

36 2015044041 洪伟  92 合格

37 2015044042 吴军佑  97 合格

38 2015044043 洛绒达瓦 95 合格

39 2015044004 王伊尹 100 合格

40 2015044006 阳慧铃 94 合格

41 2015044043 范哲千 99 合格

12

附件 4：环境类专业 14 级和 15 级研究生实验室安全教育考核结果

序号 学号 姓名 成绩 考核结果

1 3140203001 张罡 97 合格

2 3140204001 伏倩霞 92 合格

3 3140204002 鲁航 98 合格

4 3140204004 游俊杰 94 合格

5 3140204005 何超 98 合格

6 3150202002 管蕾 90 合格

7 3150202004 詹江波 93 合格

8 3150202005 郝帅 96 合格

9 3150203002 王彬 94 合格

10 3150204001 吴萧 95 合格

11 3150204003 黄粲 95 合格

12 3150204004 郝旗 100 合格

13 3150204005 刘琴 94 合格

14 3150204006 张婉婷 93 合格